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اغسطس 7, 2024 25:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة دار الانشاءات للمقاولات ذ.م.م.

شركة دار الانشاءات للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة عبد الستار للمقاولات

شركة ورثة ديب عيسى محمود اشلق

شركة سمير أبو رجب وشركاه

شركة مروان عيسى و شركاه

شركة جاسر العنيزات و شريكه

شركة محمد عواد عبد الله العبويني و شرك

شركة محمد عواد عبد الله العبويني و شرك

شركة محمد عبد الرزاق و شريكه

شركة الريحانة للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة الريحانة للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة صلاح الزيادات وشركاه 

مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه

شركة محمود ابو هنيه واولاده

شركة محمود ابو هنيه واولاده

شركة المقطع الذهبي للمقاولات الانشائية ذ.م

شركة مروان عايش ابومحسن وشريكه

مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات

مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات

مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات

رواسي الاردن للمقاولات

شركة اوقات للمقاولات ذ.م.م

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

شركة الكهرباء الاردنية / محطة كهرباء في 

شركة الكهرباء الاردنية / محطة كهرباء من

مريم محمود عودة شحادة

البنك العربي الاسلامي الدولي/السماء المضي

عامر امين ابو رمان

شركة ذيب الوادي وشركاه

شركة المستقله للطباعه والتغليف

التصميم الهادىء للاسكان

شركة رمضان مميل وشريكه

عبدالسلام الدراويش/شركة مزيج القوة لصن

التصميم الهادىء للاسكان

شركة رمضان مميل وشريكه

جريس عبدالله حتر

محمود حسين عبدالفتاح محمد

حاتم عثمان احمد طوطح

بنك صفوة الاسلامي / شركة الديري وشركاه

صلاح عيسى ابراهيم دادوخ

اسماعيل عبدالله يعقوب يوسف

احمد عودة سليمان الاحيوات

محمد فرج محمد العياثين

البنك العربي الاسلامي الدولي /يوسف محمد

عبدالكريم سلمان اللصاصمه

شركة بارانا للتطوير العقاري

جريس عبدالله حتر

بنك صفوة الاسلامي / شركة الديري وشركاه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

1247

1247

2117

3256

3365

3527

3880

3919

3919

4198

4242

4242

4264

4463

4948

4948

5530

5612

6040

6040

6040

6199

6242

6474

6474

مساحة 
المشروع

130         

130         

268         

9,182       

163         

2,578       

1,499       

1,607       

2,362       

96          

400         

400         

150         

306         

917         

2,349       

493         

348         

154         

162         

169         

337         

2,367       

1,176       

384         

رسوم بـدل
 الاتعاب

6.500 

6.500 

13.400 

1,836.400 

8.150 

515.600 

299.800 

321.400 

472.400 

4.800 

20.000 

20.000 

7.500 

15.300 

91.700 

469.800 

24.650 

17.400 

7.700 

8.100 

8.450 

16.850 

473.400 

235.200 

19.200 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

9,654       

9,654       

4,305       

40,971      

6,881       

19,043      

2,880       

17,646      

17,646      

20,696      

6,142       

6,142       

21,847      

5,547       

23,607      

23,607      

1,627       

348         

15,590      

15,590      

15,590      

3,873       

7,817       

16,307      

16,307      

مجموع المساحات
القائمة 

130         

130         

2,577       

16,983      

5,143       

8,990       

3,864       

8,590       

8,590       

7,635       

1,280       

1,280       

10,410      

2,534       

10,560      

10,560      

1,364       

348         

5,388       

5,388       

5,388       

1,720       

2,520       

4,632       

4,632       

مجموع المساحات
2024

130         

130         

2,577       

16,983      

5,143       

8,990       

3,864       

8,590       

8,590       

7,635       

1,280       

1,280       

10,410      

2,534       

10,560      

10,560      

1,364       

348         

5,388       

5,388       

5,388       

1,720       

2,520       

4,632       

4,632       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

.98    

.54    

78.09  

70.76  

77.92  

68.11  

29.27  

65.08  

65.08  

57.84  

19.39  

19.39  

78.86  

76.79  

80.00  

80.00  

10.33  

10.55  

40.82  

40.82  

40.82  

52.12  

38.18  

35.09  

35.09  

تسلسل العطاء

3072967

3072969

3072993

3072958

3072978

3072983

3072986

3072996

3073000

3072959

3072995

3072998

3072987

3072961

3072985

3072991

3072994

3072989

3072980

3072981

3072982

3072962

3072964

3072988

3072990
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اغسطس 7, 2024 25:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/04 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ.

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة البناء السريع للمقاولات ذ.م.م

شركة سوغوت للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

سعود عايد بخيت الشويعر وشريكه

بكر محمد احمد الطراونة

فراس فارس عمر الشحام

المعتصم بالله محمد عبد ربه الحنيطي

خيرية احمد عبدالله عياد وشريكها

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

رقـــم 
العضـويـة

6519

6523

6576

6589

6641

مساحة 
المشروع

1,340       

894         

147         

2,319       

120         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       32,947.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

268.000 

89.400 

7.350 

463.800 

6.000 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,754.750

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

18,925      

6,807       

15,739      

15,239      

16,342      

مجموع المساحات
القائمة 

5,912       

5,021       

6,362       

10,482      

10,321      

مجموع المساحات
2024

5,912       

5,021       

6,362       

10,482      

10,321      

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

44.79  

76.08  

48.20  

79.41  

78.19  

 م2

               0.175 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3072984

3072992

3072999

3072963

3072997


