تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/07/04

اغسطس 7, 2024 9:25 ص

تاريخ طباعـــة المتقريـــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســـــم المالــــك	ت صنيف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقــم العضويـة	تسلسل
.98	6.500	130	130	9,654	130	شركة الكهرباء الاردنية / محطة كهرباء في	4 / انشاء ابنية	شركة دار الانشاءات للمقاولات ذ.م.م.	3072967	1247	1
.54	6.500	130	130	9,654	130	شركة الكهرباء الاردنية / محطة كهرباء من	3 / انشاء ابنية	شركة دار الانشاءات للمقاولات ذ.م.م.	3072969	1247	2
78.09	13.400	2,577	2,577	4,305	268	مريم محمود عودة شحادة	6 / اشغال عامة	مؤسسة عبد الستار للمقاولات	3072993	2117	3
70.76	1,836.400	16,983	16,983	40,971	9,182	البنك العربي الاسلامي الدولي/السماء المضي	3 / انشاء ابنية	شركة ورثة ديب عيسى محمود اشلق	3072958	3256	4
77.92	8.150	5,143	5,143	6,881	163	عامر امین ابو رمان	5 / انشاء ابنية	شركة سمير أبو رجب وشركاه	3072978	3365	5
68.11	515.600	8,990	8,990	19,043	2,578	شركة ذيب الوادي وشركاه	4 / انشاء ابنية	شرکة مروان عیسی و شرکاه	3072983	3527	6
29.27	299.800	3,864	3,864	2,880	1,499	شركة المستقله للطباعه والتغليف	4 / انشاء ابنية	شركة جاسر العنيزات و شريكه	3072986	3880	7
65.08	321.400	8,590	8,590	17,646	1,607	التصميم الهادىء للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة محمد عواد عبد الله العبويني و شرك	3072996	3919	8
65.08	472.400	8,590	8,590	17,646	2,362	شركة رمضان مميل وشريكه	4/انشاء ابنية	شركة محمد عواد عبد الله العبويني و شرك	3073000	3919	9
57.84	4.800	7,635	7,635	20,696	96	عبدالسلام الدراويش/شركة مزيج القوة لصن	4 / انشاء ابنية	شركة محمد عبد الرزاق و شريكه	3072959	4198	10
19.39	20.000	1,280	1,280	6,142	400	التصميم الهادىء للاسكان	5 / انشاء ابنية	شركة الريحانة للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3072995	4242	11
19.39	20.000	1,280	1,280	6,142	400	شركة رمضان مميل وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة الريحانة للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3072998	4242	12
78.86	7.500	10,410	10,410	21,847	150	جريس عبدالله حتر	4 / انشاء ابنية	شركة صلاح الزيادات وشركاه	3072987	4264	13
76.79	15.300	2,534	2,534	5,547	306	محمود حسين عبدالفتاح محمد	6 / اشغال عامة	مؤسسة عامر عوده للمقاولات الانشائيه	3072961	4463	14
80.00	91.700	10,560	10,560	23,607	917	حاتم عثمان احمد طوطح	4/انشاء ابنية	شركة محمود ابو هنيه واولاده	3072985	4948	15
80.00	469.800	10,560	10,560	23,607	2,349	بنك صفوة الاسلامي / شركة الديري وشركاه	4 / انشاء ابنية	شركة محمود ابو هنيه واولاده	3072991	4948	16
10.33	24.650	1,364	1,364	1,627	493	صلاح عيسى ابراهيم دادوخ	4 / انشاء ابنية	شركة المقطع الذهبي للمقاولات الانشانية ذ.م	3072994	5530	17
10.55	17.400	348	348	348	348	اسماعيل عبدالله يعقوب يوسف	6 / اشغال عامة	شركة مروان عايش ابومحسن وشريكه	3072989	5612	18
40.82	7.700	5,388	5,388	15,590	154	احمد عودة سليمان الاحيوات	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات	3072980	6040	19
40.82	8.100	5,388	5,388	15,590	162	محمد فرج محمد العياثين	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات	3072981	6040	20
40.82	8.450	5,388	5,388	15,590	169	البنك العربي الاسلامي الدولي /يوسف محمد	4 / انشاء ابنية	مؤسسة احمد محمد الطراونه للمقاولات	3072982	6040	21
52.12	16.850	1,720	1,720	3,873	337	عبدالكريم سلمان اللصاصمه	6 / اشغال عامة	رواسي الاردن للمقاولات	3072962	6199	22
38.18	473.400	2,520	2,520	7,817	2,367	شركة بارانا للتطوير العقاري	5 / انشاء ابنية	شركة اوقات للمقاولات ذ.م.م	3072964	6242	23
35.09	235.200	4,632	4,632	16,307	1,176	جريس عبدالله حتر	4 / انشاء ابنية	شركة ولاء حسن شلطف وشركانها	3072988	6474	24
35.09	19.200	4,632	4,632	16,307	384	بنك صفوة الاسلامي / شركة الديري وشركاه	4 / انشاء ابنية	شركة ولاء حسن شلطف وشركانها	3072990	6474	25

تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/07/04

اغسطس 7, 2024 و:25 ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز	رسوم بدل	مجموع المساحات	مجموع المساحات	المساحات القائمة	مساحة	إســـــم	تـصنـيـف	اســـم	تسلسل العطاء	11	تسلسل
من كوتا	الاتعاب	2024	القائمة	(2023+2024)	المشروع	المالك	المقـــاول	المقساول		العضوية	
2024											
44.79	268.000	5,912	5,912	18,925	1,340	سعود عايد بخيت الشويعر وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة اسناد التنفيذيه للمقاولات الانشائية ذ	3072984	6519	26
					,						
76.08	89.400	5,021	5,021	6,807	894	بكر محمد احمد الطراونة	5 / انشاء ابنية	نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية	3072992	6523	27
48.20	7.350	6,362	6,362	15,739	147	فراس فارس عمر الشحام	4 / انشاء ابنية	شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذمم.	3072999	6576	28
79.41	463.800	10,482	10,482	15,239	2,319	المعتصم بالله محمد عبد ربه الحنيطي	4 / انشاء ابنية	شركة البناء السريع للمقاولات ذمم	3072963	6589	29
78.19	6.000	10,321	10,321	16,342	120	خيرية احمد عبدالله عياد وشريكها	4 / انشاء ابنية	شركة سوغوت للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3072997	6641	30
										•	

32,947.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
5,754.750 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.175 دينار	معدل بدل الاتعاب